
Piegādātāju rēķinu digitalizācija
Unifiedpost (iepriekš Fitek) daudziem Latvijas uzņēmumiem un organizācijām kopš 2008.gada sniedz 
pakalpojumus, kas saistīti ar piegādātāju rēķinu digitalizāciju un to apriti elektroniskā formā. Esam lielākais 
šāda veida pakalpojumu sniedzējs Latvijā un patlaban digitalizējam vidēji ~100 000 piegādātāju rēķinus 
mēnesī uzņēmumiem Latvijā un ārpus tās.

Kā tas darbojas?

Rēķinu digitalizācijas pakalpojumu Uzņēmumi 
var izmantot:

piegādātāju rēķinu esošo procesu digitālai 
transformācijai – pārnešanai uz elektronisko vidi;

piegādātāju rēķinu vēsturisko arhīvu 
digitalizācijai ar mērķi atbrīvoties no to ilgstošas 
glabāšanas papīra formā.

Saistītie pakalpojumi
Uzņēmumiem, kas izmanto rēķinu digitalizāciju, ir 
piemēroti arī šādi pakalpojumi:

E-arhīvs – digitalizēto piegādātāju rēķinu 
ilgtermiņa glabāšana elektroniskā tiešsaistes arhīvā;

Citu grāmatvedības dokumentu digitalizācija ar 
mērķi pārtraukt to uzglabāšanu papīra formā;

Piegādātāju rēķinu saņemšana no dažādiem 
kanāliem atšķirīgos formātos.



Ko iegūst Uzņēmums izmantojot piegādātāju rēķinu digitalizācijas 
pakalpojumu?

Uzlabota procesu pārskatāmība, ātrāks rēķinu apstrādes laiks, mazākas izmaksas;

Visi piegādātāju rēķini tiek apstrādāti vienā plūsmā neatkarīgi no to saņemšanas kanāla un formāta;

Iespēja elektroniski apstrādāt digitalizētos rēķinus aprites risinājumā FitekIN vai savā ERP;

Nav nepieciešams saglabāt rēķinu oriģinālus papīra formā vai e-pastā;

Digitalizētajiem rēķiniem ir tāds pats juridiskais spēks kā to oriģināliem;

100% pēcapmaksa;

Piekļuve Unifiedpost ekspertu pieredzei un tehnoloģijām, kas sevi pierādījušas jau daudzus gadus ar 
visdažādākajiem klientu projektiem.

Kam piemēroti šie pakalpojumi?

Par piegādātāju rēķinu digitalizāciju vērts aizdomāties, ja uzņēmumā  ir vismaz 300 piegādātāju rēķinu 
mēnesī vai ir sazarota uzņēmuma struktūra un rēķinu apstiprinātāji atrodas fiziski nodalītās vietās.

Daži no mūsu piegādātāju rēķinu digitalizāciju pakalpojuma klientiem: Rīgas Dome, Air Baltic, CSDD, Clean 
R, SEB, Balta, Cēsu alus, DHL, DPD, Būvniecības ABC u.c. – vairāk kā 40 klientu.

Ja vēlies uzzināt vairāk par piegādātāju rēķinu digitalizāciju, 
raksti mums atbalsts@unifiedpost.com

Labprāt un bez maksas konsultēsim jautājumos par pakalpojumu 
jau projekta plānošanas un izvērtēšanas posmā!  


